
08076 P R O V I N C I A D I M E S S I N A

AREA ORGANIZZAZIONE E GESTIONE RISORSE UMANE,

Prot. ,/U.P.

DECRETO SINDACALE DEL Ì [ - ^Ol3

OGGETTO: COSTITUZIONE DELEGAZIONE TRATTANTE AI SENSI DELL'ART.10
C.C.N.L. 1.4.1999.

R E L A Z I O N E

Premesso che in data 9-10 giugno 2013 si sono svolte regolarmente le elezioni amministrative presso
l'Ente;
che con determinazione sindacale n.32 del 29.8.2013 è stato nominato a decorrere 02.09.2013
Segretario Generale dell'Ente, il Dott. Ribaudo Roberto ;
che il sindaco neo eletto Dr. Carmelo Sottile ,con proprie determine nn.36,37,38,39,40 e 41 del
23.09.2013 ha nominato i responsabili di area fino al 15.01.2014
considerato che occorre,pertanto procedere alla nuova costituzione della Delegazione Trattante
operante presso l'Ente per il triennio 2012/2015;
visto l'art. 10 del CCNL del comprato regioni Autonomie Locali sottoscritto il 1.4.1999;

Vista la relazione in premessa;

IL SINDACO

N O M I N A

La seguente composizione della Delegazione Trattante operante presso l'Ente costituita ai sensi
dell'art. 10 del CCNL 1.4.1999,per il triennio 2012/2015

PER LA PARTE PUBBLICA:

1) DR. RIBAUDO ROBERTO Segretario Generale Presidente o suo delegato
2) ING. AMANTEA GIOVANNI
3) DR.BERTOLINO ANTONINO
4) D.SSA CAPPELLO ANGELA
5) DR.CICCARELLO ANTONINO
6) D.SSA SMIRIGLIA GIUSEPPINA
7) D.SSA ZINGALES BOTTA PIERÀ





I compiti di segreteria verranno svolti dal competente ufficio relazioni sindacali dell' area
organizzazione e gestione risorse umane,cultura,turismo,sport e politiche giovanili.
La verbalizzazione delle sedute sarà curata dalla Parte Pubblica.

PER LA PARTE SINDACALE
- R.S.U.
Per la C.I.S.L. F.P.S.

Per la C.G.I.L. F.P.

Per la DICCAP

Per il M.G.L.

CONFERMARE

GUMINA CALOGERO
PALLADINO ANTONINO
BRUNO ANNIDALE SALVATORE
MELI BERTOLONE M.GRAZIA
SILLA CALOGERO
GASPANO CALOGERO

RESTIFO PECORELLA IRENE

STAZZONE FERNANDO
GIGLIO MARIA ANGELA
CARCIONE CARMELO
FRANCHINA ROBERTO
MARINARO SERGIO

- RAPPRESENTANTI DELLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI DI CATEGORIA
FIRMATARIE DEL CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE VIGENTE ;

REVOCA

I decreti sindacali n. 31 del 10.05.2010 e n.83 del 4.12.2007.

O R D I N A

Che il presente decreto abbia effetto immediato,venga notificato agli interessati ed affisso all'Albo
Pretorio per giorni 15.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE Lì 28 MOV, 2013

DOTT.C
ACO

TILE)


